[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 декабря 2013 г.  №  400-р
      г. Курильск

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  22.08.2013 № 286-р

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 2129-р:

1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  22.08.2013 № 286-р «Об утверждении перечня структурных подразделений администрации Курильского городского округа, ответственных за предоставление сведений, необходимых для предоставления государственных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов Российской Федерации», исключив пункт 18 в перечне структурных подразделений администрации муниципального образования «Курильский городской округ», ответственных за предоставление сведений, находящихся в их распоряжении, либо подведомственных им организациях, участвующих в предоставлении предусмотренных частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» государственных или муниципальных услуг, и необходимых для предоставления государственных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов Российской Федерации.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Саханенко О.И.
Глава администрации                                                                                       Н.С.Голюк